
Familienverband Hittisau
Stefanie Hagspiel
Stefanie Nenning
Katrin Schneider
Gitte Schwarz
Verena Fink 
Anna Hagspiel
Verena Bechter
Gemeinde Familie & Bildung
Schatzkiste
Sabrina Muxel
Pflegeheim Hittisau
Roman Stark
Trachtenverein Hittisau
Franziska Martin
Mathias Wegrzyn
Gemeindeamt
Klangwerkle
Barbara Fritsch
Christina Fetz-Eberle
Marlies Berkmann
Kindergarten Hittisau
Nina Ströhle
Spielgruppe Hittisau 

Platz 185
Mühle 206/2
Korlen 75
Kreuzbühl 590
Reute 90
Großenbündt 388
Dürlinde 60
Lager 394
Platz 370
Platz 188
Dorf 538
Platz 500
Großenbündt 147
Brand 448
Rain 400
Basen 603
Platz 370
Platz 501
Heideggen 610
Kirchenbühl 568
Kirchenbühl 505
Platz 343
Tannen 475
Platz 503

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24  

Hittisau leuchtet
Ein adventskalender der besonderen Art

GH Krone

Richtung Bushaltestelle
nach Unterführung

Fa. MUZ

Probelokal Musikverein

Jedes Fenster leuchtet ab seinem Öffnungstag bis nach Weihnachten,
immer abends zwischen 17:00 und 21:00 Uhr.


