

Hittisau leuchtet

EIN ADVENTSKALENDER DER BESONDEREN ART



• ❄ • ❄ • ❄ • ❄ • ❄ • ❄ • ❄
**Jedes Fenster leuchtet ab seinem Öffnungstag bis nach Weihnachten,
immer abends zwischen 17:00 und 21:00 Uhr.**

• ❄ • ❄ • ❄ • ❄ • ❄ • ❄ • ❄

1	Familienverband Hittisau	GH Krone	Platz 185
2	Stefanie Hagspiel		Mühle 206/2
3	Stefanie Nenning		Korlen 75
4	Katrin Schneider		Kreuzbühl 590
5	Gitte Schwarz		Reute 90
6	Verena Fink		Großenbündt 388
7	Anna Hagspiel		Dürlinde 60
8	Verena Bechter		Lager 394
9	Gemeinde Familie & Bildung	Richtung Bushaltestelle	Platz 370
10	Schatzkiste	nach Unterführung	Platz 188
11	Sabrina Muxel		Dorf 538
12	Pflegeheim Hittisau		Platz 500
13	Roman Stark		Großenbündt 147
14	Trachtenverein Hittisau		Brand 448
15	Franziska Martin		Rain 400
16	Mathias Wegrzyn	Fa. MUZ	Basen 603
17	Gemeindeamt		Platz 370
18	Klangwerkle	Probelokal Musikverein	Platz 501
19	Barbara Fritsch		Heideggen 610
20	Christina Fetz-Eberle		Kirchenbühl 568
21	Marlies Berkmann		Kirchenbühl 505
22	Kindergarten Hittisau		Platz 343
23	Nina Ströhle		Tannen 475
24	Spielgruppe Hittisau		Platz 503